Tiranë, Kavajë, Lagjja 5. 

* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, shërbime, Ref: 47/03.02.2017; 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e përqendruar e disa pajisjeve mjekësore të  

prodhuesit Siemens” 

Fondi limit në total: 178,876,897 (njëqind shtatëdhjetë e tetë milionë e tetëqind e shtatedhjetë e 

gjashtë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë)   Lekë pa TVSH parashikuar për 24 muaj. 

Data e zhvillimit të tenderit: 09.03.2017 

Kohëzgjatja e kontratës: duke filluar nga  lidhja e kontrates per nje periudhe 24 mujore. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]